
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

06.06.2023                                                                                                    №28а  

с. Родино 

 

 

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ на территории: Алтайский край, Родинский район, село Родино, 

кадастровые кварталы 22:37:090125, 22:37:090129 

 

 

 В соответствии со ст.42.10 Федерального закона №221-ФЗ от 

24.07.2007 года «О кадастровой деятельности», на основании Устава 

муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района 

Алтайского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать согласительную комиссию по согласованию 

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории: Алтайский край, Родинский район, село 

Родино, кадастровые кварталы: 22:37:090125, 22:37:090129 в составе, 

указанном в приложении №1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить регламент работы согласительной комиссии по 

согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ на территории: Алтайский край, Родинский 

район, село Родино, кадастровые кварталы: 22:37:090125, 22:37:090129, 

согласно приложения №2 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Родинского сельсовета Родинского района Алтайского 

края. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Кондрик                                                                                 


